
  

LABOX, spol. s r.o., Brandýská 8, 250 90 Jirny, Česká republika 
Tel: +420 281 012 550, Email: info@labox.cz Web: www.labox.cz 
IČO: 49707833, DIČ: CZ49707833 

Specialista na technologie 
čistých prostor a laminárních boxů  

projekt I instalace I validace I servis 

Vytváříme podmínky pro Vaší profesionální práci 

 
 
 

 
Objednatel: 
 
Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 

 
Na Slovance 1999/2 
182 00 Praha 8 
Tel:   

  
 

NABÍDKA 
Číslo: N064/2024/MoM 

 
Datum: 20.2.2024 

Vyřizuje:  
,  

tel. +  
 

 
Cenová nabídka na opravu laminárního modulového systému BVL 

68B1U 
 

1 Předmět nabídky  

 
Předmětem nabídky je oprava laminárního modulového systému BVL 68B1U (v.č. 1A-06-00,  2A-
06-00, 3A-06-00) 
 
Nabídka zahrnuje předpokládanou závadu: 
 

- dodávku a výměnu 1 ks ventilátoru 
- dodávku a výměnu 3 ks HEPA filtrů 
- kvalifikační měření v rozsahu operační kvalifikace 

 
 
Skryté závady, které vyplynou až při samotné realizaci, nejsou součástí této nabídky. Takovéto 
případy budou řešeny s objednavatelem individuálně.  

 
 

 

 



                      I Specialista na technologie čistých prostor Nabídka N064/2024/MoM 

Strana 2 
 

Vytváříme podmínky pro Vaší profesionální práci 

 

2 Cena 
 

2.1 Oprava laminárního modulového systému BVL 68B1U 

 

počet typ jedn.cena celk.cena

bez DPH

1 ventilátor pro laminární modulový systém BVL 68B1U 12 800,00 12 800,00

1 set HEPA filtrů pro BVL 68B1U 18 900,00 18 900,00

1 montážní práce, kontrola a seřízení boxu po výměně HEPA 

filtrů

11 900,00 11 900,00

1 kvalifikační měření laminárního boxu v rozsahu operační 

kvalifikace (OQ)

9 800,00 9 800,00

1 cestovné (Jirny - Praha - Jirny) 800,00 800,00

Celkem 54 200,00  
 
Ceny jsou uvedeny bez DPH (21%).  
 
Nabídka kalkuluje hladký průběh prací, bez prostojů. Práce budou provádět dva technici.  
V případě námi nezaviněného prostoje, bude tento čas účtován dle skutečnosti v sazbě 850,- za práci 
jednoho technika. 
 
 

3 Platební podmínky 
 
Platba fakturu se splatností 30 dní. Práce budou fakturovány dle skutečnosti. 

 

4 Termín 
 

Oprava bude provedena v 1 pracovním dni v termínu dle dohody. 
 

 

5 Platnost nabídky 
 
Platnost nabídky je 3 měsíce od vystavení. 
 
Věřím, že Vás naše nabídka oslovila a těšíme se na spolupráci. 
 
      
Nabídku zpracovala:      Nabídku schválil: 
 

  

             

.....................................      ..................................... 
       

 

 




